

ООО «КомФилд»

123557, Г.МОСКВА, ПЕР ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ, Д. 3/10 СТР. 1, ЭТАЖ/ПОМЕЩ. 5/1, КОМ./ОФИС 3/А5П
ИНН 7703443560 КПП 770301001 ОГРН 1187746246600 ОКПО 26731401 ОКТМО 45380000000

ТСЖ «Наш дом»

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Поставку и монтаж лифтов производства РУ КМЗ по адресу:
г. Москва, ул. Хачатуряна, д. 12, к. 3

№ п/п	Наименование и технические характеристики продукции	Кол- во	Цена за ед. в т.ч.. НДС	Сумма за ед. в т.ч. НДС
1	Лифт РУ «КМЗ» модель «Сириус», 17 ост., г/п 400 кг, скорость 1,0 м/с, <u>отделка кабины нерж.сталь</u> ,	6	3 439 442,00	20 636 652,00
2	Лифт РУ «КМЗ» модель «Сириус», 17 ост., г/п 630 кг, скорость 1,0 м/с, <u>отделка кабины нерж.сталь</u> ,	6	4 225 291,00	25 351 476,00
3	Стоимость работ по замене лифта 17 ост., г/п 400 кг.	6	2 584 285,00	15 505 710,00
4	Стоимость работ по замене лифта 17 ост, г/п 630 кг.	6	2 918 136,00	17 508 816,00
ИТОГО в том числе НДС				79 002 924,00 3 762 044,00

Порядок расчетов:

- 1-й платеж, 30% от стоимости работ: **23 700 877,20 рублей**;
- 2-й платёж (после 1 этапа, остаток собственных средств): **21 299 122,80 рублей**;
- Следующие ежемесячные платежи, срок 60 месяцев: **566 715,40 рублей**;

Сроки выполнения работ:

- Разработка проектной документации - 45 календарных дней;
- Поставка лифта – 35-50 календарных дней;
- Монтажные, пуско-наладочные работы, сдача инженерному центру – 45-55 календарных дней.

Гарантия на работы **5 лет**.

С уважением,
Генеральный директор



С. В. Мутенин

В процессе переговоров стоимость была снижена на
1 000 000 (1 миллион) рублей.